二、副本抄送社團法人台北市地政士公會、社團法人臺北市第二地政士公會、台北市

地政士志願服務協會（以上均含附件）。 

附件1 

內政部函  各直轄市、縣（市）政府等 

114.10.31台內地字第11402648776號 

主旨：中華民國114年9月15日修正發布之「地政士法施行細則」部分條文，業經本部於

114年10月31日以台內地字第11402648775號令定施行日期，如需發布令，請至行

政院公報資訊網（網址https://gazette.nat.gov.tw/egFront）下載，請查照並

轉知所屬。 

附件2 

內政部令 

114.10.31台內地字第11402648775號 

中華民國一百十四年九月十五日修正發布之「地政士法施行細則」部分條文，定自一百

十四年十一月一日施行。 

中華民國114年9月10日修正發布之「不動產估價師法施行細則」

部分條文施行日期，業經內政部以114年10月23日台內地字第

11402662925 號令定自114年11月1日施行 

臺北市政府函 社團法人台北市不動產估價師公會 

114.11.3府地價字第1140150843號 

說明： 

一、依內政部114年10月23日台內地字第11402662926號函辦理，並檢送原函1份。 

二 、 如 需 旨 揭 發 布 令 ， 請 至 行 政 院 公 報 資 訊 網 （ 網 址

[...]

https://gazette.nat.gov.tw/egFront/）下載。 

附件1 

內政部函  各直轄市、縣（市）政府等 

114.10.23台內地字第11402662926號 

主旨：中華民國114年9月10日修正發布之「不動產估價師法施行細則」部分條文，業經

本部於114年10月23日以台內地字第11402662925號令定施行日期，如需發布令，

請至行政院公報資訊網（網址https://gazette.nat.gov.tw/egFront）下載，請

查照並轉知所屬。 

附件2 

內政部令 

114.10.23台內地字第11402662925號 

中華民國一百十四年九月十日修正發布之「不動產估價師法施行細則」部分條文，定自

一百十四年十一月一日施行。 

修正「不動產估價師證書」、「不動產估價師開業證書」、「不

動產估價師證書申請書」；修正「不動產估價師開業登記申請書」，

名稱並修正為「不動產估價師開業登記與不動產估價師事務所個

人資料檔案安全維護計畫及業務終止後個人資料處理方法備查申

請書」，業經內政部114年10月23日台內地字第11402662928號令

修正發布，並自114年11月1日生效 

臺北市政府函 社團法人台北市不動產估價師公會